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Procesverbali i mbajtjes s¢ dégjimit buxhetor né fshatin Hodonoc

Dégjimi buxhetor &shté organizuar nga Komisioni pér organizimin e dégjimeve buxhetore né
bashké&punim me Zyrén e Kryetarit.

Njoftimet pér qytetaré pér organizimin e dégjimit buxhetoe jané béré né pérputhje me
legjislacionin né fuqi.

Publikimet jané né fagen zyrtare t&€ Komunés s¢ Kamenicés né Facebook.
Publikimet:

Facebook:

https://ééé.facebook.com/photo?fbid=117675882781978 1 &set=a.288064090022597

Fagja Zyrtare ¢ Komunés sé Kamenicés:

https://kamenice.rks-gov.net/ép-

content/uploads/2025/06/16054.pdf?fbclid=1€ Y2xjaél.ZnfhleHRuA2F1IbQIxMABicmlkETFnRm
dCdiE51QkFVMUt5VOFsAR4igvLv707)zSv05272Th075m8J2ny0cGdb4zlzmK fbgk E6ebRRo
VyQVX71RA aem J92-DonNmM-Yyj2nvunvzQ

Me datén 22.07.2025 me fillim nga ora 19:00 éshté mbajtur dégjimi publik né fshatin Hodonoc.

Pjesémarrés né kété dégjim ishin:

Drejtoresha pér Zhvillim Ekonomik dhe Diasporé Burbuge Leka,
Drejtori pér Investime Kapitale Blerim Murina,

Zyrtari Kryesor Financiar Labinot Dérmaku,

Z&dhénésja e Komunés sé¢ Kamenicés Lidiona Marovca.

Jie L Tk o=

Kété takim e ka hapur Zédhénésja e Komunés s¢ Kamenicés Lidiona Marovca, duke pérmendur
punét e mira qé jané béré né fshatin Hodonoc.

Investimet q& jang béré né fshatin tuaj jané t€ shumta.




Né projektet e vitit 2024-2025 jang pérfunduar 7 rrugé lokale me vleré 162,579.87 euro dhe me:
gjatési 1243.74 metra.

1. Asfaitimi i rugés Rruga “Musa Basha” 167.58 metra

2. Asfaltimi i irugés Riuga "Pavarsia™ 98.52 metra

3. Asfaltimiirrugés Rruga “Brigadal14” Agim Alishani 98.78 metra
Asfaltimi i rrugés Rruga "Libinoci™ 333.23 metra

Asfaltimi i rrugés Rruga "Haxhi Hoti” 213.65 metra
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Asfaltimi i rrugés Rruga "Xhafer Shala” 144.40 metra
7. Asfaltimi i rruggs “Brigada 125"~ degézim 187.58: metra.
Eshtg investuar né rrethojén e shkollds, mbulojén dhe deponing e drunjve.
Pjesa e trotuarit qé e kemi perfunduar me vleré 13,735.91 euro dhe me gjatési 25.00 metra.
N& proces t& punimeve éshté edhe ndertimi i urés né fshatin Hodonoe me-vleré 287,705.30 euro.

Ndérsa pér vitin 2025-2026 né fazén e tenderimit né fshatin Hodonoc Jaﬂc edhe 17 rrugé lokale
me vleré 290,352.62 € euro me gjatesi 1863.71 metra,

Kiérkesat e banoréve:

Nr: Propozuesi: Propozimi:

1. Mirsad Basha Rregullimi dhe largimi i zhavorit t&

mbetur tek rroga “Haxhi Hoti”

2. | Bekim Basha Ndértimi i njé& muri mbrojtés tek parku gé

lidh me oborrin e personit né fjalé

3. | Lirije Kallaba Rinovimi i toaleteve dhe hyrjes s&é
shkollés

4, Shkodran Sadiku. Asfaltim dhe kygje né kanalizim 1 rrugés
“Ridvan Qazimi”

5. Egzon Basha Rregullimi i gypit né rrugén kryesore &
lidh rrugét “ Hamdi Basha” dhe “Musah
Basha”

6. | Bekim Morina Asfaltimi i rrugés kryesore “Brigada 126”

degézim




8 Zijah Basha Rregullimi 1 kanalizimit né rrugén

“Pavarésia”

8. | Arbnor Morina Rregullimi i ujésjellésit né rrugén “Xhavit
Shala”

9. Muhamet Morina Vazhdimi i asfaltimit deri tek dyert né
rrugén “Vesel Citaku”

10. | Sinan Morina Pérfundimi i projektit té urés

Gjeodezimi i rrugés Hodonoc-Topanicé
Shéndérrimi i trotuarit né asfalt
Pérfundimi i projektit t& varrézave
Zgjerimi i rrjetit té ndri¢imit

Pérfundimi i projektit t& ujésjellésit
Sigurimi i1 30 shportave pér mbeturinave
Rrethojat tek varrezat dhe parku

Drunj dekorativ tek shkolla

Njé miniuré tek vada

Té gjitha kéto kérkesa té qytetaréve jané evidentuar nga anétarét e komisionit pér organizimin e
dégjimeve buxhetore, dhe ato qé kané mé shumé prioritet do t& inkorporohen né projekt-buxhet.

Pasi g€ nuk ka pasur mé& shumé kérkesa nga banorét, takimi éshté mbyllur né orén 20:05.
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Lista e pjesémarrjes sé qytetaréve né dégjimin buxhetor né Hodonoc
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